
 

У К Р А Ї Н А 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Корюківський район 

Чернігівська область 

проєкт 

Р І Ш Е Н Н Я № 29--VIIІ 

(двадцять дев'ятої сесії восьмого скликання) 

 

08 листопада 2024 р. 
селище Сосниця 

 
 

Про продовження терміну дії  
договорів оренди землі  

 

Розглянувши заяву гр. Омеляненка Івана Михайловича, який проживає за 
адресою: вул. Нехалежності, 17, с-ще Сосниця Корюківського району 

Чернігівської  «Про продовження терміну дії договорів оренди  землі»,  селищна 
рада, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» та п.8, 
п.9 договору оренди землі, ВИРІШИЛА: 

1. Продовжити гр. Омеляненку Івану Михайловичу термін дії договорів 

оренди землі від 05.10.2014 року, загальними площами -  5,3477 га, 5,3217 га, 
кадастрові № 7424982500:05:001:1597, № 7424982500:05:001:1598 для для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва,  та  викласти в наступній 

редакції: 
П. 8. Договір продовжується на строк 10 років. Після закінчення строку 

договору орендар має переважне право на його поновлення на новий строк. У 
цьому разі орендар повинен не пізніше, ніж за 30 днів до закінчення строку дії 
договору повідомити письмово орендодавця про намір продовжити його дію. 

П. 9. Орендна плата вноситься орендарем у грошовій формі 10 % від 
нормативної грошової оцінки землі. 

2.Всі інші пункти умов договору, до яких не внесені зміни, зберігають 
чинність. 

3. Сосницькій селищній раді заключити додаткові угоди з гр. Омеляненком  
І.М., до діючих договорів оренди землі з послідуючою державною реєстрацією. 

4. При оформленні документів всі видатки та фінансові витрати покласти 
на гр. Омеляненка І.М. 

 5. Контроль за виконанням даного рішення, покласти на  постійну комісію 
з питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток історичного середовища та 
благоустрою. 

 

 

Селищний голова                                                         Андрій ПОРТНИЙ 

 


